



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

BRUSCO APS
VESTKAJEN 4, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Bo Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brusco ApS Vestkajen 4 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 30 27 24 47 Stiftet: 12. februar 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Løth Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
	Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er påvirket af 149 tkr. i tab i forbindelse med salg af ejendomme anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		86.943	129.202
Af- og nedskrivninger.....		-34.340	-37.425
Andre driftsomkostninger.....		-149.375	-715.783
DRIFTSRESULTAT		-96.772	-624.006
Andre finansielle omkostninger.....	2	-148.152	-287.177
RESULTAT FØR SKAT		-244.924	-911.183
Skat af årets resultat.....	3	3.382	-140.276
ÅRETS RESULTAT		-241.542	-1.051.459
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-241.542	-1.051.459
I ALT		-241.542	-1.051.459

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.751.412	3.798.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.608	3.899
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.756.020	3.801.996
ANLÆGSAKTIVER.....		2.756.020	3.801.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		54.351	48.658
Udskudte skatteaktiver.....		43.541	53.986
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.827	0
Tilgodehavender.....	5	111.719	102.644
Likvide beholdninger.....		26.030	95.657
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		137.749	198.301
AKTIVER.....		2.893.769	4.000.297
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-33.324	208.218
EGENKAPITAL.....		91.676	333.218
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.668.346	2.138.518
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.668.346	2.138.518
Gæld til realkreditinstitutter.....		119.954	150.813
Gæld til pengeinstitutter.....		183.949	553.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.168	107.323
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		548.456	387.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		180.446	176.537
Anden gæld.....		54.774	152.635
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.133.747	1.528.561
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.802.093	3.667.079
PASSIVER.....		2.893.769	4.000.297
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	208.218	333.218
Forslag til resultatdisponering.....		-241.542	-241.542
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-33.324	91.676

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.690	13.418	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	125.462	273.759	
	148.152	287.177	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.827	0	3
Regulering af udskudt skat.....	10.445	140.276	
	-3.382	140.276	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....	3.913.677	41.679	
Tilgang.....	0	3.000	
Afgang.....	-1.069.676	-2.999	
Kostpris 31. december 2022.....	2.844.001	41.680	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	115.580	37.780	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-55.040	-2.999	
Årets afskrivninger	32.049	2.291	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	92.589	37.072	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.751.412	4.608	
	2022 kr.	2021 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudte skatteaktiver.....	53.986	0	5
	53.986	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.788.300	119.954	1.229.087	2.289.331	
	1.788.300	119.954	1.229.087	2.289.331	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KBLJ ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.788 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.560 tkr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S er der givet pant i grunde og bygninger på 320 tkr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.065 tkr.
